

Dodavatel:



NeurIT s.r.o.
Obrovského 418
141 00 Praha

IČ: 28536380
DIČ: CZ28536380
Telefon: 603501018
E-mail: info@neurit.cz
www.neurit.cz

Variabilní symbol: 260100977
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 70108145
DIČ:

**Základní škola Praha-Lipence,
příspěvková organizace
Černošická 168
155 31 Praha**

Číslo účtu:	107-4339410277	0100
-------------	----------------	------

Datum vystavení: 01.09.2026

Datum splatnosti:	15.09.2026
-------------------	------------

Datum uskutečnění plnění:	01.09.2026
---------------------------	------------

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Záruka	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujieme Vám rozšíření systému BELLhop.								
Terminál s krabicí na omítku bez stříšky	3	1 ks	10 200,00	10,00%	7 586,78	21%	1 593,22	9 180,00
Cena zahrnuje recyklační příspěvek 3,2 Kč/ks, celkem 3,2 Kč za 1 ks								
napájecí zdroj - adaptér 18V	2	1 ks	600,00	10,00%	446,28	21%	93,72	540,00
Cena zahrnuje recyklační příspěvek 2 Kč/ks, celkem 2 Kč za 1 ks								
instalace a konfigurace systému		1 ks	4 300,00		3 553,72	21%	746,28	4 300,00
montáž, doprava, instalace a konfigurace terminálu		1 ks	21 000,00		17 355,37	21%	3 644,63	21 000,00
Terminál v krabici OBO	3	5 ks	7 986,00	10,00%	29 700,00	21%	6 237,00	35 937,00
Cena zahrnuje recyklační příspěvek 3,2 Kč/ks, celkem 16 Kč za 5 ks								
Podružná čtečka nová SLIM	3	5 ks	5 400,23	10,00%	20 083,50	21%	4 217,54	24 301,04
Cena zahrnuje recyklační příspěvek 1,5 Kč/ks, celkem 7,5 Kč za 5 ks								
RACK 19" 9U	0	1 ks	4 235,00		3 500,00	21%	735,00	4 235,00
Patch panel	0	1 ks	726,00		600,00	21%	126,00	726,00
vyvazovací panel	0	1 ks	242,00		200,00	21%	42,00	242,00
Ubiquiti UniFi Cloud Gateway Ultra	0	1 ks	2 965,00		2 450,41	21%	514,59	2 965,00
Cena zahrnuje recyklační příspěvek 0,84 Kč/ks, celkem 0,84 Kč za 1 ks								
Ubiquiti UniFi Switch 24 PoE	0	1 ks	9 801,00		8 100,00	21%	1 701,00	9 801,00
Cena zahrnuje recyklační příspěvek 0,84 Kč/ks, celkem 0,84 Kč za 1 ks								
Ubiquiti UniFi U7 Long-Range	0	2 ks	3 948,00		6 525,62	21%	1 370,38	7 896,00
Cena zahrnuje recyklační příspěvek 0,84 Kč/ks, celkem 1,68 Kč za 2 ks								
kabeláž UTP cat5e	0	250 ks	9,68		2 000,00	21%	420,00	2 420,00
Cena zahrnuje recyklační příspěvek 0,1 Kč/ks, celkem 25 Kč za 250 ks								
plastová chránička kabelová 40x20mm	0	15 ks	48,40		600,00	21%	126,00	726,00
zdroj 12V 5A pro zámky	0	1 ks	985,00		814,05	21%	170,95	985,00
Cena zahrnuje recyklační příspěvek 4 Kč/ks, celkem 4 Kč za 1 ks								
práce - instalace sítě a síťových prvků	0	30 ks	968,00		24 000,00	21%	5 040,00	29 040,00
Zámečnické a elektroinstalační práce a materiál	0	1 ks	103 375,14		85 434,00	21%	17 941,14	103 375,14
Součet položek					212 949,73		44 719,45	257 669,18
Zaokrouhlení								-0,18
Ekonomický a informační systém POHODA								

Označení dodávky	Záruka	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
CELKEM K ÚHRADĚ							257 669,00
Záruka na terminál je 3 roky Next Business Day On-Site (NBD).							
Vystavil: 							